
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
05 июня 2023 г. г. Изобильный №                           783 

 

 

 
О внесении изменений в Порядок проведения в администрации Изоби-
льненского городского округа Ставропольского края и ее органах монито-
ринга муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный поста-
новлением администрации Изобильненского городского округа Ставропо-
льского края от 01 февраля 2018 г. № 137 
 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городс-

кого округа Ставропольского края, на основании экспертного заключения 

управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропо-

льского края от 28 апреля 2023 года исх. № РМЭ-150/30-37, администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Порядок проведения в администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края и ее органах мониторинга 

муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 137 (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 26 октября 2018 г. № 1568) следующие 

изменения: 

1.1. В подпункте 2 пункта 2 слова «Европейского Суда по правам 

человека,» и слова «, Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации» 

исключить. 

1.2. В подпункте 4 пункта 10 слова «европейского Суда по правам 

человека,» и слова «, Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации» 

исключить. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края                                                                     В.В.Форостянов 
 
 
 
 


